
 
 

CONSIGLIO DIRETTIVO A.Di.P.P. 
 
 
Pannacci Carla (Presidente) 
Nesta Rita   (Vice Presidente) 
Sponticcia Franca  
Rossi Patrizia 
Vallarelli Annamaria 
Cotani Stefano 
Morelli Fabrizio 
 
 

Consiglio Direttivo Tel. E-mail 
Pannacci Carla 075.3681.688 carla.pannacci@provincia.perugia.it 
Nesta Rita 075.3681.272 rita.nesta@provincia.perugia.it 
Sponticcia Franca 075.3681.095 franca.sponticcia@provincia.perugia.it  
Rossi Patrizia 075.3681.089 patrizia.rossi@provincia.perugia.it 
Vallarelli Annamaria 075.3681.433 anna.vallarelli@provincia.perugia.it 
Cotani Stefano 075.3681.207 stefano.cotani@provincia.perugia.it 
Morelli Fabrizio 075.3681.771 fabrizio.morelli@provincia.perugia.it  

 
Il Direttivo ADIPP 

 
 


